
福江武道館

武徳館

養心会少年柔道部

有喜少年柔道クラブ

橘柔道教室　Ａ

国見少年柔道クラブ

講志館

諫早少年柔道クラブ

早岐青少年柔道育成会

諏訪ノ森柔道教室　Ｂ

吾妻少年柔道クラブ

風の浜道場

西海柔道クラブ

島原少年柔道クラブ

橘柔道教室　Ｂ

吉岡道場

岐宿町柔道部　Ａ

琴海柔道クラブ

田平少年柔道クラブ

心錬館 小長井町青少年柔道部

岐宿町柔道部　Ｂ

長与尚武会

5

6

大浜少年柔道部

大村柔道協会錬成会　Ｂ

神浦柔友会

諏訪ノ森柔道教室　Ａ

南有馬町少年柔道部

佐世保柔道協会　少年部

14

15

16

17

18

19

20

21

22

7

26

27

28

13

10

11

12

大村柔道協会錬成会　Ａ

平山道場

世知原柔道クラブ
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8

9

1

2

3

4

29
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青雲中学校

小長井町青少年柔道部

東長崎中学校　Ｃ

長田中学校

五島鍛心会　Ｂ

西浦上中学校

東長崎中学校　Ａ

波佐見中学校

大村柔道協会錬成会　Ｂ

南有馬町少年柔道部

相浦武道会柔道部

諫早少年柔道クラブ　Ｂ

東長崎中学校　Ｂ

世知原中学校

岐宿町柔道部

橘中学校

大村柔道協会錬成会　Ａ

講志館

三重中学校　Ｂ

諫早少年柔道クラブ　Ａ

岩屋中学校

千々石中学校　Ａ

吉岡道場

長与中学校

轟和柔会

東長崎中学校　Ｄ

緑が丘中学校　Ｂ

愛野中学校

大村柔道協会錬成会　Ｃ

佐世保柔道協会少年部

橘柔道教室

7

8

琴海中学校五島鍛心会　Ａ

三会中学校 千々石中学校　Ｂ

1

2

国見中学校

三重中学校　Ａ

3

4

5

6

17

18

19

20

21

22

23

24

9

10 29

30

15

16

11

12

13

14

平戸中学校

緑が丘中学校　Ａ

25

26

27

28

37

38

39
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